
UCHWAŁA NR XXXVII/560/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Wieliczce Nr XXII/303/2008 z dnia 20 

listopada 2008 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, 

opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.

Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 Ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn.

zm.), art. 6b Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136,

poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.

z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 68,

poz. 449 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/303/2008 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, opłaty targowej (Dz. Urz. Woj.

Małopolskiego z 2008, Nr 791, poz. 5679 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 

Inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych dokonują: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zaproponowany projekt uchwały związany jest ze zmianą sołtysa w sołectwie Kokotów. Proponuje

się, aby inkasentem na terenie sołectwa Kokotów został Pan KRZYSZTOF KOBIAŁKA (sołtys).

Dla celów redakcyjnych ustalono nowe brzmienie całego punktu 1 w § 2 zmienianej uchwały.  

- z terenu miasta:

1. osiedle Lekarka Bronisław Książek

2. osiedle Bogucice Jan Murzyn

3. osiedle Krzyszkowice Damian Konieczny

- na terenie sołectw:

1. Brzegi Małgorzata Krasoń

2. Byszyce Adam Dyrda

3. Czarnochowice Grzegorz Czech

4. Chorągwica Krystyna Starowicz

5. Dobranowice Wiesław Malarczyk

6. Golkowice Józef Jałocha

7. Gorzków Adam Czajczyk

8. Grabie Łukasz Sadkiewicz

9. Grajów Anna Cygan

10. Grabówki Halina Grochowiak

11. Jankówka Bogusław Ptak

12. Janowice Henryk Kowal

13. Kokotów Krzysztof Kobiałka

14. Koźmice Małe Stanisław Dziedzic

15. Koźmice Wielkie Józef Piątek

16. Lednica Górna Andrzej Warzecha

17. Mała Wieś Anna Włodarczyk

18. Mietniów Józefa Sosin

19. Pawlikowice Ryszard Płonka

20. Podstolice Stefania Gawor

21. Raciborsko Maria Michalik

22. Rożnowa Maria Pawlaszczyk

23. Siercza Irena Płoskonka

24. Sułków Stanisław Kania

25. Sygneczów Stanisław Machnik

26. Strumiany Andrzej Dyga

27. Śledziejowice Elżbieta Tuteja

28. Węgrzce Wielkie Henryka Lembas

29. Zabawa Joanna Kurpiel

ID: JBVAI-PLLCW-TLBGX-MQRKV-ZNYDC. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/560/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Wieliczce Nr XXII/303/2008 z dnia 20 

listopada 2008 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, 

opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.

Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 Ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn.

zm.), art. 6b Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136,

poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.

z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 68,

poz. 449 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/303/2008 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, opłaty targowej (Dz. Urz. Woj.

Małopolskiego z 2008, Nr 791, poz. 5679 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 

Inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych dokonują: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zaproponowany projekt uchwały związany jest ze zmianą sołtysa w sołectwie Kokotów. Proponuje

się, aby inkasentem na terenie sołectwa Kokotów został Pan KRZYSZTOF KOBIAŁKA (sołtys).

Dla celów redakcyjnych ustalono nowe brzmienie całego punktu 1 w § 2 zmienianej uchwały.  

- z terenu miasta:

1. osiedle Lekarka Bronisław Książek

2. osiedle Bogucice Jan Murzyn

3. osiedle Krzyszkowice Damian Konieczny

- na terenie sołectw:

1. Brzegi Małgorzata Krasoń

2. Byszyce Adam Dyrda

3. Czarnochowice Grzegorz Czech

4. Chorągwica Krystyna Starowicz

5. Dobranowice Wiesław Malarczyk

6. Golkowice Józef Jałocha

7. Gorzków Adam Czajczyk

8. Grabie Łukasz Sadkiewicz

9. Grajów Anna Cygan

10. Grabówki Halina Grochowiak

11. Jankówka Bogusław Ptak

12. Janowice Henryk Kowal

13. Kokotów Krzysztof Kobiałka

14. Koźmice Małe Stanisław Dziedzic

15. Koźmice Wielkie Józef Piątek

16. Lednica Górna Andrzej Warzecha

17. Mała Wieś Anna Włodarczyk

18. Mietniów Józefa Sosin

19. Pawlikowice Ryszard Płonka

20. Podstolice Stefania Gawor

21. Raciborsko Maria Michalik

22. Rożnowa Maria Pawlaszczyk

23. Siercza Irena Płoskonka

24. Sułków Stanisław Kania

25. Sygneczów Stanisław Machnik

26. Strumiany Andrzej Dyga

27. Śledziejowice Elżbieta Tuteja

28. Węgrzce Wielkie Henryka Lembas

29. Zabawa Joanna Kurpiel

ID: JBVAI-PLLCW-TLBGX-MQRKV-ZNYDC. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/560/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Wieliczce Nr XXII/303/2008 z dnia 20 

listopada 2008 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, 

opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.

Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 Ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn.

zm.), art. 6b Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136,

poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 Ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.

z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 68,

poz. 449 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/303/2008 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, opłaty targowej (Dz. Urz. Woj.

Małopolskiego z 2008, Nr 791, poz. 5679 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

 

Inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych dokonują: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zaproponowany projekt uchwały związany jest ze zmianą sołtysa w sołectwie Kokotów. Proponuje

się, aby inkasentem na terenie sołectwa Kokotów został Pan KRZYSZTOF KOBIAŁKA (sołtys).

Dla celów redakcyjnych ustalono nowe brzmienie całego punktu 1 w § 2 zmienianej uchwały.  

- z terenu miasta:

1. osiedle Lekarka Bronisław Książek

2. osiedle Bogucice Jan Murzyn

3. osiedle Krzyszkowice Damian Konieczny

- na terenie sołectw:

1. Brzegi Małgorzata Krasoń

2. Byszyce Adam Dyrda

3. Czarnochowice Grzegorz Czech

4. Chorągwica Krystyna Starowicz

5. Dobranowice Wiesław Malarczyk

6. Golkowice Józef Jałocha

7. Gorzków Adam Czajczyk

8. Grabie Łukasz Sadkiewicz

9. Grajów Anna Cygan

10. Grabówki Halina Grochowiak

11. Jankówka Bogusław Ptak

12. Janowice Henryk Kowal

13. Kokotów Krzysztof Kobiałka

14. Koźmice Małe Stanisław Dziedzic

15. Koźmice Wielkie Józef Piątek

16. Lednica Górna Andrzej Warzecha

17. Mała Wieś Anna Włodarczyk

18. Mietniów Józefa Sosin

19. Pawlikowice Ryszard Płonka

20. Podstolice Stefania Gawor

21. Raciborsko Maria Michalik

22. Rożnowa Maria Pawlaszczyk

23. Siercza Irena Płoskonka

24. Sułków Stanisław Kania

25. Sygneczów Stanisław Machnik

26. Strumiany Andrzej Dyga

27. Śledziejowice Elżbieta Tuteja

28. Węgrzce Wielkie Henryka Lembas

29. Zabawa Joanna Kurpiel

ID: JBVAI-PLLCW-TLBGX-MQRKV-ZNYDC. Podpisany. Strona 3 / 3


